Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2013 № 3124

О внесении изменений в постановление
 Администрации города Рубцовска
Алтайского края от 30.12.2010 № 5502
«Об утверждении муниципальной
целевой программы «Культура
города Рубцовска Алтайского края»
на 2011-2013 годы»

В целях реализации муниципальной целевой программы «Культура города Рубцовска Алтайского края» на 2011-2013 годы, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 23.01.2012 № 107 «Об утверждении Положения о порядке разработки и реализации муниципальных целевых программ муниципального образования город Рубцовск Алтайского края», статьей 60 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 30.12.2010 № 5502 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Культура города Рубцовска Алтайского края» на 2011-2013 годы»:
1.1. В тексте муниципальной целевой программы «Культура города Рубцовска Алтайского края» на 2011-2013 годы (далее по тексту - Программа) слова «МУ «Управление культуры, спорта и молодёжной политики» г. Рубцовска» заменить на слова «МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска»;
1.2. Раздел «Объемы и источники финансирования» Паспорта  Программы изложить в новой редакции:
«Источниками финансирования программы являются:
- средства краевого бюджета;
- средства бюджета города;
- внебюджетные средства.
Общий объем финансирования программы составляет 2156,2  тыс. рублей, из них:
краевой бюджет 744,9  тыс. руб.,
в том числе:
2011 год – 291,6 тыс. руб.
2012 год – 383,3 тыс. руб.
2013 год – 70,0   тыс. руб.
бюджет города 1004,2 тыс. руб.,
в том числе:
2011 год – 654,2 тыс. руб.
2012 год – 150,0 тыс. руб.
2013 год – 200,0 тыс. руб.
внебюджетные средства 407,1  тыс. руб.,
в том числе:
2011 год – 0,0 тыс. руб.
2012 год – 407,1 тыс. руб.
2013 год – 0,0 тыс. руб.»
1.3 Таблицу № 1  «Перечень программных мероприятий» Программы изложить в новой редакции (приложение № 1).
1.4. Таблицу № 2 «Сводные финансовые затраты по направлениям реализации Программы»  заменить на таблицу «Сводные финансовые затраты» (приложение № 2).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       на заместителя Главы Администрации города Рубцовска, курирующего вопросы социальной сферы города Рубцовска.

Глава Администрации
города Рубцовска								В.В. Ларионов
image1.jpeg